
ZACHRANNY UTVAR
Hasičského záchranného sboru ČR

opavská 77|/29'748 0| H|učín

Váš dopis značky:
Ze dne:

Číslo i ednac i: zÚ -t l z-8 l 20 I7
Vyřizuje: Krupa ondřej
Tel.: 950 749 258
Mob.: 718 705 635
E - mail : ondrej . krup a@zu-hlucin.izs cr . cz

webové stránky

Zácfuanrtý útvar HZS ČR
-nabídka odprodej e nepotřebného movitého
majetku

http ://www .hzscr.czl claneV zacltranny-utvar-
hzs-cr-nabidka-nepotrebneho-maj etku. aspx

V Hluěíně dne: 23, I0, 2017 Počet listů: 2
Přílohy: 1/1

Věc: Nabídka odprodeje nepotřebného movitého majetku státu.

Česká republika.Záchranný útvar Hasičského záchranného sboru čR 1datejen
,,Záchranrtý útvar..) ve smyslu ustanovení $ 19c odstavec 3 a $ 2I-22 zákonaě,2|912000 sb.,
o majetku České republiky a jejím vystupoviíní v právních vztazích,ve zněnípozdějších
předpisů, nabízí k prodeji právnickým aťyzickým osobám nepotřebný movitý majetek (dále
jen,,majeteko.), ' nímž je příslušný hospodďit.

1. Podmínky převodu majetku

Vzhledem k tomu, Že majetek je zastara|ý a dlouhodobě pouŽívaný bude odprodánbez
záruky. Pokud zájemce bude o majetek mitzájem, musí v kupní smlouvě výslovně
prohlásit' Že majetek přejímá v tom stavu' v jakém senachézi a nebude uplatňovat
zéruky. Nakládku a dopralrr majetku si zajišťuje zž$emce (kupující) vždy navlastní
náklady.

2. Prohlídka majetku bude zájemcům umoŽněna v místě jeho uložení v době od 23, Ťíjna
2017 do 7. listopadu 2017 v čase od 08.00 hod do 13.00 hod nazék|aděžádosti,zaslané
na e-mailovou adresu uvedenou v zéůt|avi. V Žádosti se vždy odvolávejte na výše
uvedené číslo jednací. Úěelem prohlídky je, aby se zájemce seznámil se skutečným
stavem nabízeného majetku před odeslríním nabídky. Nabízený majetek se nachází u
Záchr anného útvaru, di slokace Hlučín.

3. Způsob podání cenových nabídek

a) Uveďte nabízenou cenuzapoložku a celkovou cen1Jzavšechny položky. Kalkulujte
s vlastní nakládkou a odvozem odprodaného majetku zmísta uloŽení Zác|.ranného
útvaru, dislokace Hluěín.

b) Uveďte kontaktní adresu, spojení, identifikační údaje o registraci právnické osoby
nebo fyzické osoby. V případě právnické osoby zájemce doloží k nabídce kopii
výpisu z obchodního rejstříku, je-li do tohoto rejstříku zapsán, v případě fyzické
osoby identifikaění údaje zájemce (méno, příjmení, adresa, datum narození,



telefon, e-mail, číslo oP) a u podnikatele kopii Živnostenského listu, případně jiné
oprávnění k podnikání.

c) Lhůta pro podání nabídek je nejpozději do 7. listopadu 2017. Zájemce je povinen
svou nabídku předložit v za|epené obálce, která -bude označena značkou:,,
Nepotřebný majetek k čj': ZU-I12-8|20I7 - NABIDKA - ,,NEOTEVIRAT...
označenou obálku s nabídkou a niže uvedenými identifikačními údaji odešle na
adresu Záchranného útvaru Hasičského záchranného sboru CR, opavská 77Il29,
748 0I Hlučín, nebo ji doručí do podatelny Záclvanného útvaru tak, aby podatelna
nabídku přijala nejpozději do 7. listopadu20I] do i2,00 hodin.

Vyhodnocení nabídek

Záchtanrý útvar v souladu s vyhláškou MF ě. 621200I Sb.' $ 22 oďst.2) vyhodnotí
doručené nabídky dle těchto rovnocenných kritérií:

o Výše nabídkové kupní ceny za jednotlivé položky majetku (v případě
rovnosti nabízenýchkupních cen je rozhodující datum a čas doručení nabídky).

b) Záchrarný útvar si vyhrazuje právo odmítnout nabídky předložené po termínu
stanoveném v nabídce.

Záchranný útvar si vyhrazuje právo odmítnout nabídky předložené s niŽší nabídkovou
cenou než je obvyklá v místě a čase.

Zácfuanný útvar vybere do 14 kalendářních dnů od data ukončení podání nabídek
nejvýhodnější nabídku a oznžtmí tuto skutečnost vybranému zájemci, Zájemci, kteří
nebudou vyrozuměni do 14 kalendářních dnů nebyli vybráni.

e) Zácbranný útvar si vyhrazuje právo odmítnout všechny předloŽené nabídky nebo
l;;zavtít kupní smlouvu pro Záchranný útvar za výhodnějších podmínek než by|y
nabídnuty.

Zácfuanný utvat zpracuje s vybraným zájemcem kupní smlour,u.

Po vyhodnocení cenových nabídek budou vyzváni zájemci, kteří budou vybráni
k uzavření kupní smlouvy. V podmínkách kupní smlouvy bude stanoven odběr na
náklady kupujícího do 20 kalendářních dnů od podpisu kupní smlouvy.

Plďbu lze provést po dohovoru přímo v pokladně Záchranného útvaru nebo převodem.
(prodávajíci obdrží na svém účtu nejméně 10 kalendářních dnů před odběrem).

V souladu se zněním $ 23 vyhlášky MF č,621200I Sb. může bý seznam všech druhů
majetku v průběhu zveřejnění měněn (zmenšován) v případech, kdy o majetek kdykoli projeví
zájem orgarizaění sloŽka státu nebo státní organizace.

plk.Ing.Soňa Ptáčková
zástupce velitele pro ekonomiku

4.

a)

c)

d)

D
s)

h)



Název rnajetku Nonenllatumí číslo Výr'číslo (VIN) Ks
Minírnalní

prodejní cena v Cena pořízeni Rok pořízení

Radiotelefon NoKIA 3720 cLASSIC 61 760 96s 000 #3553s4040s2s984 1,00 250,00 3 27L,0( 2010

Radiotelefon NoKtA 3720 cLASSIC 61 760 965 000 #355354040526024 1,00 250,00 3 27r.0( 2010

ladiotelefon NoKIA c6-00 61 751 020 000 #357901048924s 15 1,00 I 000,00 5 700,00 20L2

Radiotelefon NoKIA xL-o1 DUAL slM 61 761 204 000 #3528370s6088241 1,00 s00,00 1 075,00 2012

Radiotelefon NoKIA AsHA 203 67 767 22r 000 #3s1681050887134 1,00 500,00 L 776,0C 20L2
Radiotelefon NoKIA AsHA 202 61 761 28s 000 1 1,00 500,00 152Z ,OC 2012
ýideomasnetofon NV FJ618EE PANASoNIC 63 110 372 000 #H12400597 1,00 s00,00 9 996.sC 2001

videomagnetofon wH 6420E THOMSON 63 110 550 000 #E57202575 1,00 200,00 3 990,0C zo04
ýideomasnetofon VCR Mc MAscoM 63 110 717 000 #DrM08-038703 1,00 300,00 5 990,0C 2000
Přijímač TV barevný 21 DG 17E THoMsoN 63 210 s93 000 F2SO606518 1,00 300,00 s 990,0c zo04
Přiiímač DVB-T Dl-WAY T.2200 63 300 200 000 f090807T-22 15 11 1,00 800,00 1 540,00 2009

Přiiímač DVB-T sTAR DT-1205 EVoLVE 63 300 341 000 #DT1205101001798 1,00 300,00 698,00 2010

Přiiímač DVB-T STAR DT.1205 EVoLVE 63 300 341 000 #DT1205101001800 ,00 300,00 698,00 2010
Přiiímač DVB.T sTAR DT-1205 EVoLVE 63 300 341 000 #DT1205101001803 ,00 300,00 698,0C 2010

Přiiímač DVB-T STAR DT.1205 EVOLVE 63 300 341 000 #DT1205101001805 ,00 300,00 698,00 2010
Přiiímač DVB-T STAR DT.1205 EVoLVE 63 300 341 000 #DTr.205101001808 ,00 300,00 698,00 2010

Scanner Canon CANOSCAN 4200 F 211 060 400 325 #u2Q026672 00 300,00 5 899,50 2004

Snímač čárového kodu METROLoGlC Ms9535 211 060 505 065 #5809280471 00 s00,00 9 680, ls 2009
DVD CD-RW vvpa|ovací externí LG GsA 5160D 211 080 200 107 #2195000019 00 3s0,00 q  ( o í  cq 2000

Přepínač datový 2PC,1VGA,1KL.,1MYs, GEMBlRD 211 090 300 1s0 I4 00 z40,oc 440,00 2009
Přepínač datový 2PC,1VGA,1KL' ,1MYŠ, GEMBIRD 211 090 300 150 28 .oo 240,0( 440,00 2009
Přepínač datoVÝ 2PC,1VGA,1KL.,1MYs, GEMBlRD 211 090 300 150 29 ,00 240,0( 440,00 2009

louter Linksvs WRTs4GL WIRELESS-G 211 100 100 310 #cL78rJ422L97 ,00 710,00 1 310,00 2009

louter TP-Link TL-WR542G 211 100 100 343 #08993601477 00 400,00 657,0O 2009

louter TP-Link TL-WR542G 211 100 100 343 #08c93801399 .00 400,00 590,00 2009
;witch Cisco Catalvst WS 2950T 48 21-r 700 zoo 342 #FOC0815ZO.JV ,00 I s00.00 29 999,90 2009
;witch Cisco Catalvst 2960 24PORT 10/100 27tL00200 446 #sFoc1241Y6KM ,00 1 100,00 2L 449,75 2008
'očítač stoIní osobní 211 401 000 003 #16242 ,00 900,00 17 808,95 1995
)očítač stoIní osobní 211 401 000 003 #21992008H 101 ,00 700,00 14 z)L.3A 2008
)očítač stoIní osobní 211 401 000 003 #21992008H 105 ,00 700,0( 14 207,34 2008
)očítač s toIn i  osobní 211 401 000 003 #21992008H107 ,oo 700,0( 14 ZO7,3A 2008
)očítač stoIní osobní 211 401 000 003 #2 1992008H 108 ,00 700,0( t4 207,34 2008
)očítač stoIní osobní 211 401 000 003 #2 1992008H109 1,00 700,0( L4 20L,33 2008
)očítač stoIní osobní 211 401 000 003 #21992008H11 1 1,00 700,00 L4 201,34 2008
)očítač stoIní osobní 211 401 000 003 #21992008H112 1,00 700,00 L4 20r,34 2008
)očítač stoIní osobní 211 401 000 003 #21992008H114 1,00 700,00 14 20r,34 2008
)očítač stolní osobní 211 40L 000 003 #2 1992008H115 1,00 700,00 74 207,34 2008
)očítač stolní osobní 211 401 000 003 #2 1992008H117 1,00 700,00 L4 201,34 2008
)očítač stoIní osobní 211 401 000 003 #2 1992008H 119 1,00 700,00 14 207,34 2008
)očítač stoIní osobní 211 401 000 003 #30509 1,00 1 500,00 36 792,52 2004
)očítač stoIní osobní 211 401 000 003 #30511 1.00 1 400,00 27 792,62 2004
)očítač stoIní osobní 211 401 000 003 #30522 1,00 1400,0( 27 792,62 2004
Počítač sto|ní osobní 211 401 000 003 #39927 1,00 1400,0( 1-6 719,5C 2007
Počítač stolní osobní 211 401 000 003 #39936 1,00 1400.0( 76 7r9,5( 2007
Počítač přenosný Notebook DELL LAT|TUDE D810 211 403 000 738 #38620 1,00 1 300.0( 26 001,5C 2006
Počítač přenosný Notebook DELL LAT|TUDE D630 211 403 000 931 #2 199 1s 1,00 900,0( 18 456,9C 2008
Počítač přenosný Notebook DELL LAT|TUDE D630 211 403 000 931 #21999 1,00 900,0( 18 456,9C 2008
Počítač přenosnÝ Notebook DELL LAT|TUDE D830 211 403 000 959 #384s3 1,00 1300,0( 7q ?q1 nr 2006
Počítač ořenosný Notebook ACER AsPlRE oNE D250-0BV 21L 403 00L 234 #819s94369D4D1601 1,00 400,0( 6 683.0C 2010
DVD-R/RW LG GH22LP2O L5 211 sos 000 609 zspm 14,00 318.80 8 663.2C 2010
Karta srafická G|GABYTE RADEON HD4650 1GB AGP zr7 508 0L0 762 zspm 3,00 1- 1-44.O4 6 864.0C 2013
* po|ožky počítač stoIní osobní jsou nabízeny bez
pevných disků dle nařízení Ministra Vnitra
71'/2oo4'P okyny řediteIe sekce informačních technoIogií
a komunikací MV č. 8,9,  10/2004
NMV - částka 4/2006,


